
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Crne Gore“ – opštinski 
propisi br. 37/19), i člana 13.  Statuta  Društva sa ograničenom odgovornošću za 
odvođenje i prečišćavanje otpadnih voda za opštine Kotor i Tivat („sl. List CG“ 
– opštinski propisi br. 4/18), Skupština Opštine Kotor na XXXVI sjednici 
održanoj 28. 01. 2020. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na 

Izvještaj o radu sa finanasijskim planom za 2018. godinu 

Društva sa ograničenom odgovornošću 

za odvođenje i prečišćavanje otpadnih voda 

za opštine Kotor i Tivat 

 

Član 1. 

Daje se saglasnost na Izvještaj o radu sa finanasijskim planom za 2018. godinu  

Društva sa ograničenom odgovornošću za odvođenje i prečišćavanje otpadnih 
voda za opštine Kotor i Tivat. 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/20-1036 

Kotor, 28. 01. 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNK 

 

Jovo Suđić 

 


